
  

 

 

 
 ТАЛЬНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТАЛЬНІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

61 СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

Від  27.08.2020                                                                                              № 61/8-12 

 
Про затвердження структури та загальної чисельності закладів освіти Тальнівської 

міської ради  

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

пункту 2 статті 66 Закону України «Про освіту», відповідно до Положення  про 

відділ освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради, затвердженого  

рішенням Тальнівської міської ради  від 11.07.2017 №9/8-3, із метою 

забезпечення належного функціонування структурного підрозділу відділу  

освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради, міська рада 

 

в и р і ш и л а: 

 

1. Затвердити структуру та загальну чисельність закладів освіти Тальнівської 

міської ради  з 01.09.2020 (додаток 1). 

2. Оприлюднити зазначене рішення на офіційному сайті Тальнівської міської 

об’єднаної територіальної громади. 

3. Організацію виконання зазначеного рішення покласти на начальника відділу 

освіти, молоді та спорту Тальнівської міської ради Р. Карман. 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на  постійні комісії міської ради з 

питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту, молоді, сім’ї 

та соціального захисту населення  та з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку.  

 

 

 В.о  міського голови                                                    В. Сідько 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 1 до рішення міської ради  

                                                                                  від 27.08.2020 №61/8-12 

 

Структура, загальна чисельність закладів  освіти Тальнівської міської ради 

1.1. Структура, загальна чисельність закладів загальної середньої  освіти 

 Тальнівської міської ради 

Заклади загальної середньої освіти 

Тальнівської міської ради 

Адреса  Кількість 

учнів 

П.І.П. керівник 

Тальнівський навчально- виховний 

комплекс «загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №1 – гімназія» 

Тальнівської міської ради  

Тальнівського району 

Черкаської області 

м.Тальне, 

Тальнівський р-н, 

Черкаська обл., 

вул.Небесної Сотні,15 

560 Голота  

Ольга  

Степанівна 

Тальнівська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №2  

Тальнівської міської ради  

Тальнівського району 

Черкаської області 

м. Тальне 

Тальнівський р-н, 

Черкаська обл., 

вул. Майданецька, 1 

780 Солошенко  

Тарас 

 Васильович 

Тальнівська загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів №3 

Тальнівської міської ради  

Тальнівського району 

Черкаської області 

м. Тальне 

Тальнівський р-н, 

Черкаська обл., 

пров. Робітничий, 1 

140 Качан 

 Валерій 

Олексійович 

Тальнівський економіко-математичний 

ліцей  Тальнівської міської ради  

Тальнівського району 

Черкаської області 

м. Тальне 

Тальнівський р-н, 

Черкаська обл., 

вул. Замкова, 93 

110 Тресницька 

Валентина 

Никифорівна 

Соколівоцька гімназія    Тальнівської 

міської ради  

Тальнівського району 

Черкаської області 

с.Соколівочка 

Тальнівський р-н, 

Черкаська обл., 

вул. Коцюбинського, 

24 А 

70 Нікіфорова  

Олена 

Володимирівна 

Гордашівський навчально-виховний 

комплекс «дошкільний навчальний 

заклад – загальноосвітня школа І 

ступеня» Тальнівської міської ради  

Тальнівського району 

Черкаської області 

с.Гордашівка 

Тальнівський р-н, 

Черкаська обл., 

вул. Івана Богуна, 125 

0 Призупинено 

діяльність  

Усього   1660  

 

1.2. Структура, загальна чисельність  закладів дошкільної  освіти  

Тальнівської міської ради 

Назва закладу  адреса Кількість 

дітей  

Перший 

клас 

П.І.П. керівника, 

Дошкільний навчальний 

заклад (ясла - садок) 

комбінованого типу №1 

«Ромашка» Тальнівської 

міської ради Черкаської 

області 

20401  Черкаська 

область  

м. Тальне  

вул. 

Майданецька, 15 

127 32 Похнатюк  

Людмила Іванівна 

 

 

 

 

 



Дошкільний навчальний 

заклад (ясла - садок) 

комбінованого типу №2 

«Берізка» Тальнівської 

міської ради Черкаської 

області 

20401  Черкаська 

область  

м. Тальне вул. 1-

го Травня, 59 

89 17 
Мошкутело  

Меланія Григорівна 

 

 

 

Дошкільний навчальний 

заклад (ясла - садок) №3 

«Сонечко» Тальнівської 

міської ради Черкаської 

області 

20401  Черкаська 

область  

м. Тальне вул. 

Толстого, 5а 

 

51 18 Кмітевич 

 Тетяна Григорівна 

 

 

 

 

Дошкільний навчальний 

заклад (ясла - садок) 

комбінованого типу №4 

«Світлячок» Тальнівської 

міської ради  

Черкаської області 

20401  Черкаська 

область  

м. Тальне вул. 

Вільних козаків, 

83 

89 28 

Карпікова 

Тетяна Вікторівна 

 

 

Дошкільний навчальний 

заклад (ясла - садок) 

комбінованого типу №6 

«Золотий ключик» 

Тальнівської міської ради  

Черкаської області 

20401  Черкаська 

область  

м. Тальне вул.  

пров. Зелений,5 

83 

 

 

21 
Волкобой  

Наталія Іванівна 

 

 

 

Дошкільний навчальний 

заклад (ясла - садок) №7 

«Струмочок» Тальнівської 

міської ради 

Черкаської області 

20401  Черкаська 

область  

м. Тальне вул. 

Самойлова, 2 

46 34 Бузівська  

Валентина Іванівна 

 

 

 

 

Дошкільний навчальний 

заклад (ясла - садок) 

комбінованого типу №8 

«Казка» Тальнівської міської 

ради Черкаської області 

20401  Черкаська 

область  

м. Тальне вул. 

Шкільна,1 

84 16 

Гончарук  

Інна Володимирівна 

 

Дошкільний навчальний 

заклад «Пролісок» с.Червоне  

Тальнівської міської ради 

Черкаської області 

20423  Черкаська 

область  

Тальнівський 

район  

с. Червоне 

вул. Гагаріна 

  

Призупинено 

діяльність 

 

Дошкільний навчальний 

заклад «Вишенька» с. 

Соколівочка Тальнівської 

міської ради 

 Черкаської області 

 

20423Черкаська 

область  

Тальнівський 

район        

с.Соколівочка 

вул. 

Коцюбинського, 

24 

28  Притула  

Галина Миколаївна 

 

 

 

 

 

 

Усього  597 166 763 

 

1.3.. Структура, загальна чисельність  закладів позашкільної  освіти  

Тальнівської міської ради 



 

Назва закладу  адреса Кількість  

вихованці 

П.І.П. керівника 

 

Тальнівська дитячо-юнацька 

спортивна школа Тальнівської 

міської ради Тальнівського 

району Черкаської області 

20401  Черкаська 

область  

м. Тальне вул. 

Соборна, 120 

394 Шевченко 

 Іван Миколайович 

 

 

Тальнівський Будинок дітей та 

юнацтва  

Тальнівської міської ради 

Тальнівського району 

Черкаської області 

20401  Черкаська 

область  

м. Тальне вул. 

Соборна, 120 

610 
Чмига 

 Тетяна Іванівна 

 

 

Усього  1004  

 

1.4. Інклюзивно – ресурсний центр Тальнівської міської ради 

 

Назва закладу  адреса Кількість  

вихованців 

П.І.П. керівника 

 

Інклюзивно – ресурсний центр 

Тальнівської міської ради 

20401  Черкаська 

область  

м. Тальне вул. 

Самойлова, 2 

41 Вдовиченко  

Інна  Володимирівна 

 

 

 

 

 

В. о. міського голови                                                      В. Сідько 


